
                                                                               

Na osnovu člana 43 Statuta opštine Bar (“Sl. list CG - opštinski propisi”, br. 

37/18), a u vezi sa članom 14 Odluke o osnivanju d.o.o. “Parking servis Bar” Bar 

(“Sl. list CG – opštinski propisi”, br. 61/23), Skupština opštine Bar, na sjednici 

održanoj dana 26.02.2024.godine, donosi 

 

O D L U K U 
                     o imenovanju članova Odbora direktora 
          d.o.o. “Parking servis Bar” Bar 
 
 
                                                   Član 1 

Za članove Odbora direktora d.o.o. “Parking servis Bar“ Bar imenuju se:  

1. Nikola Đurović, član 

2. Mario Vučetić, član 

3. Dražen Radulović, član 

4. Nermin Krajina, član 

5. Slavica Pavlović, član 

 

                                                    Član 2 

Članovi Odbora direktora d.o.o. “Parking servis Bar“ Bar imenuju se na period 

od 4 (četiri) godine.  

                                          Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena u 

“Službenom listu CG - opštinski propisi“. 

 

Broj: 030-016/24-127 

Bar, 26.02.2024.godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

                                   

            PREDSJEDNIK 

Branislav Nenezić,s.r.                        


